关于组织全市青少年参加第25届江苏省青少年科技创新大赛网上申报的通知
各县区教育局、科协、各相关学校：

2013年度连云港市青少年科技创新大赛已进入尾声。根据第25届江苏省科技创新大赛的要求，我市已选出小学生科技创新成果竞赛项目34件、中学生科技创新成果竞赛项目17件、科技辅导员科技创新成果竞赛项目10件、少年儿童科学幻想绘画比赛作品30件、青少年科技实践活动比赛作品5件作品参加省级的竞赛。现将参赛名单予以公布。请各位申报者按照省组委会的要求，积极进行网上申报。具体要求如下：

1、每位申报者首先在省http://jiangsu.xiaoxiaotong.org网站上进行注册，设制登录名和密码；
2、根据每件作品的申报授权码进行作品申报填写；

3、如果在第一次申报填写中没有完成所有的工作，第二次
再填写时，须用登录名和密码进入后方可继续申报；

4、在线填报所有申报内容并在线打印申报书，将打印的申报书完成签字、盖章等工作后交市科协少儿科技活动中心。
5、项目研究报告、查新报告必须在线提交，文件大小不能
超过系统要求。因图片问题造成文件过大的，应适当调整文章中图片的大小。
   6、学生科技创新成果竞赛项目、科技辅导员科技创新成果竞赛项目申报时均需交申报书原件一份、研究报告原件一份、查新报告原件一份和其他附件一套，用一个档案袋封装，并将申报书第一页复印后张贴在档案袋正面，申报书与项目材料不能装订在一起。少年儿童科学幻想绘画比赛作品和青少年科技实践活动比赛作品只需将申报书原件一份分别汇总后用不同档案袋封装并邮寄，不再邮寄其他纸质材料。科幻画作品和科技实践活动报告均以网上提交的电子版为准。
7、申报材料请于2014年1月5日前上交到市科协西楼201室，地址：连云港市新浦区海连东路28号，联系人：张婷，联系电话：15298631883 85800719。
8、具体事宜请参照连云港市科协网《第25届江苏省青少年科技创新大赛申报说明》。
附：连云港市参加江苏省第25届青少年创新大赛作品的名细和申报授权码
二〇一三年十二月十八日
附：  连云港市参加江苏省第25届青少年创新大赛作品的名细和申报授权码
小学生科技创新成果竞赛项目:

	序号
	作品名称
	学校名称
	作者姓名
	辅导员姓名
	授权码

	1
	蜡烛燃烧时间变长了
	赣榆县青口镇中心小学
	尚修宇
	李大鹏
	js20148232

	2
	速生杨树
	赣榆县柘汪镇第二中心小学棘荡小学
	钟正航
	庄建立
	js20141856

	3
	家乡绣针河水流域污染治理的调查研究报告
	赣榆县柘汪镇第二中心小学
	仲昭鑫
	王淑芳
	js20146313

	4
	家乡河流调查报告
	赣榆县柘汪镇第二中心小学棘荡小学
	张晨瑞
	张雪 张侠
	js20143685

	5
	关于农村宴席浪费调查报告
	东海洪庄小学
	陈书琪
	郭子红 牛覃 王金娥
	js20147145

	6
	艾草驱蚊功效的研究
	东海县双店中心小学
	潘祥
	鲁波 翟洪惠 周涛
	js20142560

	7
	对硬水结垢规律的研究
	东海县双店中心小学
	王慧心
	王卫卫
	js20149416

	8
	分体式空调冷凝水回收利用的研究
	东海县黄川中心小学
	纪旭
	袁强  时宗峰 郝燕
	js20149215

	9
	利用疏叶密栽植培技术提高明宝草莓产量的研究
	东海县黄川中心小学
	王笑
	徐丽　时宗峰 李丹
	js20143191

	10
	父母教养方式与小学生学习习惯关系的调查报告
	东海县温泉第二中心小学
	柴文帅
	石娥 杨东升 周振程
	js20141637

	11
	探究“东海水晶”绚丽多彩的形成奥秘
	东海县温泉第二中心小学
	郑宇
	王丽 陈芝 杨东升
	js20149022

	12
	宁梗4号水稻不同播期、密度栽培对产量影响研究
	东海县温泉第二中心小学
	董子阳
	杨东升 刘兆德 陶春鸽
	js20141840

	13
	关于我校门口流动小吃摊点卫生安全问题的调查报告
	东海县双店中心小学
	杨雪威 潘路遥
	宋绍森 翟洪会 苗昌云
	js20142532

	14
	多功能旅行支架
	东海县温泉第二中心小学
	高雅茹
	张惠芳 高浩浩 李春健
	js20146048

	15
	如意撬棒
	灌云县鲁河中心小学
	赵紫杰
	赵绍明
	js20142404

	16
	轮式自救高楼逃生器
	灌云县鲁河中心小学
	徐文萱
	陈洪亮
	js20144923

	17
	防虚报握力器
	灌云县鲁河中心小学
	曹旭
	王 永
	js20148980

	18
	省力螺丝刀
	东海县温泉第二中心小学
	朱红淋
	樊高华 李珍 任林
	js20148735

	19
	便携式除泥土易收集花生脱粒器
	赣榆县石桥镇中心小学
	姜思远
张浩然
张轩宇
	姜新国 张 琴
	js20148272

	20
	蹦极包
	东海县青湖中心小学
	马宁
	陈令军 魏东军
	js20142038

	21
	多功能折叠工具梯
	东海县温泉第二中心小学
	臧坤
	孔德劲 刘超 宋新凤
	js20145444

	22
	简易压丸子机
	东海县洪庄小学
	叶梓欣 张紫萱
	牛覃　吴玉玲  韩靠山
	js20146535

	23
	煤气罐搬运车
	东海县双店中心小学
	钱可欣 杨嘉顺
	翟洪惠 许莉 马红梅
	js20148852

	24
	盲道人体红外线感应指路器
	东海洪庄小学
	马李琪
	牛覃 顾然 石鹏飞
	js20144484

	25
	清理杂物机械手
	东海县双店中心小学
	颜如梦
	吉石勇
	js20144655

	26
	板栗“米”字形切口器
	赣榆县青口小学
	王一菲
	王 华
	js20147965

	27
	儿童床安全网
	赣榆县柘汪镇第二中心小学王坊小学
	霍方予
	王云翠
	js20147919

	28
	智能塑胶跑道清扫车
	东海县洪庄小学
	黄天赐
	牛覃 马丛莉
	js20148912

	29
	自动吸尘黑板擦
	连云港市院前小学
	黄玥
	于 洁
	js20143934

	30
	定量透明硬币包装盒
	东海县实验小学
	  陆瑶
	李 强
	js20148501

	31
	玉树的树干为什么弯了
	赣榆县青口镇第三中心小学
	熊子涵
	邵 玲
	js20149928

	32
	初探蚕的一生
	赣榆县赣马镇中心小学
	张祖源
	董翠红
	js2014004N

	33
	植物与人和动物的关系
	赣榆县柘汪镇中心小学
	庄杰
	杨洪美
	js2014005N

	34
	球形防堵漏水器的设计
	东海县李埝中心小学
	曹一寒
	李宝东  张成州  段新江
	js2014006N

中学生科技创新成果竞赛项目：
	序号
	作品名称
	学校名称
	作者姓名
	辅导员姓名
	授权码

	1
	长方体型物品的摆放方式研究
	东海县城头中学
	张 焘
	魏东成
	js20145320

	2
	吹出来的空调病－基于风干现象对室内空调制冷加温的研究
	东海县横沟中学
	任家汛
	杨万波 刘兆德 霍如本
	js20141767

	3
	从废钼催化剂中回收有价金属的研究
	新海高级中学
	卢新宇
	许曼
	js20146238

	4
	重力方向与光现象多功能演示仪
	东海县石榴初级中学
	李秋林
	徐增学 李为兰
	js20143544

	5
	简易电器耗电计量表
	灌云县光裕中学
	李霞
	李乔军
	js20142732

	6
	智能防晒取暖幕墙
	灌南高级中学
	卜严苗 吴晨阳 陈子然
	杨玉和 高卫 陈涛清
	js20148859

	7
	书写时笔尖才伸出的防摔中性笔
	灌南高级中学
	吴照青
	杨玉和 孙存飞 沈飞
	js20141673

	8
	贝类去沙机
	东海县第二中学
	陈柯秀
	陈明 吕伟　杨东升
	js20148267

	9
	礼仪鲜花别针
	海州中等专业学校
	曹丽
	高敏
	js2014201N

	10
	便携式避障报警仪
	海州中等专业学校
	陈秋来
	刘聪
	js2014202N

	11
	简易气压恒温盒
	海州高级中学
	樊骐通
	朱其勇
	js2014203N

	12
	高层建筑多功能安全防护网
	东海中等专业学校
	李芊芊 陶威
	张跃 李忠
	js20143386

	13
	开关时渐亮渐暗的LED调光台灯
	灌南高级中学
	王敏
	杨玉和 唐维驷 李苏平
	js2014302N

	14
	圆形工件钻孔简易定位装置
	东海中等专业学校
	孙克礼 陶威
	王正华 周雷雷 张跃
	js20142284

	15
	可调式舒适型医用听诊器
	东海中等专业学校
	张满意
	庞统华 李长文 牛平平
	js2014303N

	16
	简易气压测高计
	海州高级中学
	顾贤德
	朱其勇
	js2014304N

	17
	普车高精度快速定位三瓣套夹具
	海州中等专业学校
	李子寒 卞应雨
	王玲
	js2014306N

科技辅导员科技创新成果竞赛项目：
	序号
	类别
	作品名称
	所在学校
	作者姓名
	授权码

	1
	科教方案
	家乡秸秆利用的调查研究
	赣榆县石桥镇中心小学
	姜新国
	js20141039

	2
	科教方案
	诱人的滋味——食品添加剂的魅力
	东海石榴街道中心小学
	徐田荣
	js20141488

	3
	科教方案
	阅读遇上“伽利略”
	东海县教师发展中心
	周守军
	js20141528

	4
	科教方案
	同呼吸，共责任——雾霾的研究方案设计
	赣榆县城西小学
	孙伟、刘兴春
	js20144154

	5
	科教制作
	　最经济最实用的视频展示台
	赣榆县石桥镇中心小学
	张琴
	js20148478

	6
	科技制作
	一种半导体材料制作的教学用快速制冷机
	连云港市海滨中学
	吴龙忠
	js20141432

	7
	科教制作
	视觉暂留现象演示仪
	灌云县鲁河小学
	龚成良
	js2014401N

	8
	科技制作
	跨平台笔顺交互教学软件
	东海温泉第二中心小学
	杨东升
	js2014402N

	9
	科技制作
	集气瓶固定器
	海州中等专业学校
	高敏
	js2014403N

	10
	科技发明
	多类型热源温差发电充电装置
	灌南高级中学
	　杨玉和
	js20143913

少年儿童科学幻想绘画：
	序号
	作品名称
	所在学校
	学生姓名
	辅导教师
	授权码

	1
	思念亲情互动仓
	东海县实验中学
	朱雨荷
	于波浪
	js20149082

	2
	建筑垃圾处理器
	赣榆县初级中学
	丁明歌
	孟凡香
	js20148147

	3
	高空灭火飞船
	赣榆县厉庄初级中学
	谢冰清
	仲丽
	js20148284

	4
	色彩采集器
	东海实验小学
	汪桐昕
	郭锦珠
	js20147116

	5
	污水再利用
	东海和平路小学
	支行
	何文秀
	js20145006

	6
	火山能源利用
	赣榆县柘汪镇第二中心小学
	郭恩岐
	王鹏
	js20144198

	7
	未来水能源转化器
	赣榆县柘汪镇中心小学
	万文绪
	李妮妮
	js20143251

	8
	纳米修复植绿机
	赣榆县青口镇中心小学
	陆心灵
	董秀萍
	js20141927

	9
	点滴报警器
	赣榆县班庄中学
	陈怡静
	贺从省
	js20149751

	10
	风动吸虫机
	赣榆县塔山二小
	瞿少卿
	唐丽娟
	js20149383

	11
	爷爷、奶奶长牙了
	连云港市苏光中心小学
	严梓源
	谢娟
	js20143479

	12
	未来的空中110指挥中心
	东海牛山街道城南小学
	陈思言
	严琼
	js20146075

	13
	施水沙漏
	赣榆县厉庄初级中学
	徐蓓妮
	韩霞
	js20146376

	14
	风能加油站
	东海房山中心小学
	丁香琳
	周倩
	js20148210

	15
	全能卫士
	东海洪庄中心小学
	马李琪
	李跃乐
	js20144707

	16
	果树天使
	赣榆县沙河镇中心小学
	徐婷
	孙红
	js20144606

	17
	自动水果制品机
	东海温泉第二中心小学
	王荣荣
	张娴娴
	js20145074

	18
	火山能源发电机
	东海县双西湖中学
	陶恩宇
	宋杰
	js20146620

	19
	花木种植、管理机器人
	东海青湖中学
	付雅群
	刘  芳
	js20144495

	20
	病毒转化器
	赣榆县实验中学
	段玫君
	顾晓鹂
	js20142336

	21
	空中停车场
	连云港市开发区中云中学小学部
	金雪
	郑井连
	js20144468

	22
	未来加油站
	灌南县新东小学
	怀苏豫
	潘雅慧
	js20148461

	23
	本领超大的火灾救生碟
	灌云鲁河中心小学
	高凯歌
	吴瑶瑶
	js20141575

	24
	钻地矿石分解器
	灌云鲁河中心小学
	王楚淇
	吴瑶瑶
	js20142528

	25
	森林小卫士
	连云港市苏光中心小学
	李禹辉
	谢娟
	js20145325

	26
	海底垃圾回收机
	灌南县长江路小学
	陆星妍
	许伟伟
	js20145343

	27
	鞋子飞船翱翔宇宙
	灌南县堆沟港小学
	杨守欢
	黄鑫
	js20141587

	28
	天空之城
	灌南县堆沟港小学
	周芯婕
	闵丹丹
	js20141754

	29
	绿色能源采集器
	连云港市东港小学
	王宣博
	闻伟
	js20143754

	30
	爸爸的烟帽
	东海平明中心小学
	李凤
	朱珊珊
	js20149338

	序号
	作品名称
	所在学校
	学生姓名
	辅导老师
	　授权码

	　1
	绣针河中下游水流域的污染治理调查研究
	赣榆县柘汪镇第二中心小学
	柘汪镇第二中心小学绣针河科技社团
	李青 黄刚

王淑芳
	js20143430

	　2
	沙河子园艺场古树名木的调查研究
	赣榆县沙河子园艺场小学
	科技小组
	卢华伟
王少英
	js20141032

	　3
	探秘东海“晶”彩世界
	东海牛山小学
	科技小组
	唐东红
曹桂府
张汝香
	js20149725

	　4
	相约绿色——走进美丽校园
	灌南县孟兴庄小学
	孟兴庄镇中心小学蓝一科技部
	尹默
	js20147661

	　5
	百合花生长环境的调查研究
	东海县双店中心小学
	全班人
	鲁明明
臧卫卫
	js20146071

青少年科技实践活动：